
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

 

Код ЄДРПОУ 00493787 

НАКАЗ 

 

27 серпня 2021 року м. Умань № 150-ст 

 

Про зарахування на навчання 

до аспірантури та призначення  

наукових керівників 
 

У відповідності до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 
(наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 березня 2016 р. № 261, Правил прийому на навчання до 
Уманського НУС в 2021 році, затверджених рішенням Вченої ради УНУС 28 
грудня 2020 року, протокол № 4 та на підставі результатів вступних 
випробувань і рішення приймальної комісії від 27 серпня 2021 року, 
протокол №36. 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати з 01 вересня 2021 року до 31 серпня 2025 року на 

навчання до аспірантури за рахунок видатків державного бюджету за 
спеціальностями: 

 
051 «Економіка» (денна форма навчання) 
1.1. Юрченко Оксану Сергіївну. Науковим керівником призначити 

доктора економічних наук, професора Нестерчук Ю.О. 
072 «Фінанси, банківська справа та страхування» (денна форма 

навчання) 
1.2. Кононенко Людмилу Леонідівну. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Непочатенко О.О. 
1.3. Щербину Наталію Сергіївну. Науковим керівником призначити 

доктора економічних наук, професора Непочатенко О.О. 
073 «Менеджмент» (денна форма навчання) 
1.4. Сухецьку Крістіну Вікторівну. Науковим керівником призначити 

доктора економічних наук, професора Новак І.М. 
103 «Науки про Землю» (денна форма навчання) 
1.5. Іванова Андрія Юрійовича. Науковим керівником призначити 

кандидата сільськогосподарських наук, доцента Василенко О.В. 
1.6. Зозулю Івана Олеговича. Науковим керівником призначити 

доктора сільськогосподарських наук, професора Сонька С.П. 
201 «Агрономія» (денна форма навчання) 
1.7. Стоцького Вадима Вікторовича. Науковим керівником призначити 

доктора сільськогосподарських наук, професора Господаренка Г.М. 



продовження наказу №150-ст від 27.08.2021 року 

 

1.8. Сигидюк Вікторію Іванівну. Науковим керівником призначити 
доктора сільськогосподарських наук, професора Улянич О.І. 

1.9. Ярового Ярослава Олеговича. Науковим керівником призначити 
доктора сільськогосподарських наук, професора Господаренка Г.М. 

1.10.Тодосійчук Олександра Вячеславовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Карпенка В.П. 

1.11. Семененка Максима Сергійовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Любича В.В. 

1.12. Чередніченка Владислава Станіславовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Воробйову Н.В. 

202 «Захист і карантин рослин» (денна форма навчання) 
1.13. Ляховського Олексія Миколайовича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Крикунова І.В. 
1.14. Чухрай Анастасію Володимирівну. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Мостов’як С.М. 
203 «Садівництво та виноградарство» (денна форма навчання) 
1.15. Ярового Миколу Сергійовича. Науковим керівником призначити 

доктора сільськогосподарських наук, професора Заморського В.В. 
205 «Лісове господарство» (денна форма навчання) 
1.16. Шпілку Магдалину Михайлівну. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Шлапака В.П. 
206 «Садово-паркове господарство» (денна форма навчання) 
1.17. Калюжну Ліліану Володимирівну. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Поліщука В.В. 
1.18. Петренко Наталію Романівну. Науковим керівником призначити 

доктора сільськогосподарських наук, професора Балабака А.Ф. 
 1.19. Гребенюк Володимира Михайловича. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Балабака А.Ф. 
 

2. Зарахувати з 01 вересня 2021 року до 31 серпня 2025 року на 
навчання до аспірантури за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб за 
спеціальностями: 

 
051 «Економіка» (денна форма навчання) 
2.1. Новохацького Ярослава Володимировича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Мальованого М.І. 
073 «Менеджмент» (денна форма навчання) 
2.2. Свирбиус Інну Володимирівну. Науковим керівником призначити 

доктора економічних наук, професора Новак І.М. 
076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» (денна 

форма навчання) 
2.3. Іваненка Олександра Олексійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, професора Бурляя О.Л. 
201 «Агрономія» (вечірня форма навчання) 
2.4. Сіліфонова Тараса Володимировича. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Господаренка 
Г.М. 

202 «Захист і карантин рослин» (денна форма навчання) 
2.5. Григорєву Анастасію Володимирівну. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Мостов’як С.М. 



продовження наказу №150-ст від 27.08.2021 року 

 

205 «Лісове господарство» (денна форма навчання) 
2.6. Бутенка Віктора Вікторовича. Науковим керівником призначити 

доктора сільськогосподарських наук, професора Шлапака В.П. 
 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального 

секретаря приймальної комісії Чернегу А.О. 
 
 

Ректор                          Олена НЕПОЧАТЕНКО 

 

 
 

Наказ підготував: Погоджено: 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії 

_______________ А.О. Чернега 

Начальник відділу кадрів 

____________________ С.В. Косенко 

 

 Головний бухгалтер 

____________________ Н.В. Лиса 

 

Провідний юрисконсульт 

_______________ З.П. Білошкурська 

 

 


